Johannes de Erpe molendinum venti ad se spectantem situm in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Coeverlingen cum eius attinentiis universis dedit ad annum pactum Gerardo de Kilsdonc ab eodem ad spacium trium annorum a festo nativitatis Domini proxime futuro sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum trium annorum pro XXIII modis bladi pro duabus partibus siliginis et pro tercia parte ordeï mesure de Rode danda et solvenda dicto Johanni ab altero videlicet pro una quarta parte Remigii pro altera quarta parte in nativitatis Domini pro tercia parte in festo pasce et pro reliqua quarta parte in festo nativitatis Johannis #et pro primo pasce# et supra dictum molendinum tradendis additis condicionibus que sequuntur videlicet quod dictus Gerardus dictum molendinum dictis tribus annis durantibus in bona disposicione tenebit de edificiis tenebit et conservabit quod dictus Johannes de Erpe ad conservacionem dictorum edificiorum tradet et deliberabit ligna et ferrum dictum ruhout et ruijser item si contingat dictum molendinum dicto spacio pendente [com]muni infortunio ?quam guerio extunc dictus Gerardus nullum dampnum exinde (dg: even) habebit scilicet si dictum molendinum ex negligencia dicti Gerardi subvertetur

1179 mf1 B 02 p.13.

Sabbato post Luce: zaterdag 22-10-1390.
 Quinta post Severini: donderdag 27-10-1390.
 Secunda post Martini: maandag 14-11-1390.
 in profesto Elisabeth: vrijdag 18-11-1390.
 in die Elisabeth: zaterdag 19-11-1390.

BP 1179 p 013r 01 za 22-10-1390.

extunc dictus Gerardus prefatum Johannem de Erpe ab huiusmodi dampnis eidem Johanni exinde eventis indempnem servabit [et] mediantibus predictis promisit warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et quod dictus Gerardus dictas condiciones faciet ?..... et fideliter adimplebit. Testes Dicbier et Hubertus datum sabbato post Luce. Et erit una littera pro Johanne.

BP 1179 p 013r 02 za 22-10-1390.

Henricus van der Molen zvw Bernardus van Lijt verkocht aan Johannes van Bladel een n-erfcijns van 8 Hollandse gulden of ander pajment van dezelfde waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) 4 morgen minus 1½ hont land, in Kessel, in een kamp gnd Heinkens Kinder Hoeve, op de sloot aldaar, onder voornoemde sloot enerzijds en Aleidis van der Molen anderzijds, (2) 4 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd dat Stroebroek, naast erfgoed gnd der Heiligen Land van Kessel, reeds belast met maasdijken en zegedijken.

Henricus van der Molen filius quondam Bernardi de Lijt hereditarie vendidit Johanni de Bladel hereditarium censum octo Hollant gulden vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie in nativitatibus Johannis ex quatuor iugeribus terre minus uno et dimidio hont sitis in parochia de K[essel] in campo dicto Heijnkens (dg: H) Kijnder Hoeve super fossatum ibidem inferius inter dictum fossatum ex uno et inter hereditatem Aleidis van der Molen ex alio atque ex quatuor iugeribus terre sitis in dicta parochia in loco dicto dat Stroebroec iuxta hereditatem dictam der Heijligen Lant van Kessel prout ibidem sunt sita et ad dictum venditorem dinoscuntur pertinere ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus Mose et zegedike ad premissa spectantibus et sufficientem facere. Testes Aa et Hubertus datum ut supra.